
Technické údaje

DrivePro® Exchange  
Cenově dostupná alternativa k prostojům při opravách 

DrivePro® Exchange zajistí, že  
v situaci, kdy jde zejména o čas, získáte  
nejrychlejší a cenově nejdostupnější  
alternativu opravy. Díky rychlé  
a správné výměně vadného měniče  
zabráníte zbytečnému prostoji:
	Výměna jakéhokoli měniče,  

Danfoss i jiné značky 
	Náhradní měnič je připraven na 

místě, aby byla zajištěna opravdu 
minimální prodleva výroby

	Bezproblémovou výměnu  
zajistí místní technici

Jaké jsou výhody? 
  Zvýšení efektivity procesu
 –  Zabrání se neočekávaným 

problémům souvisejícím  
s dlouhou odstávkou výroby

  Prodloužení doby provo-
zuschopnosti výrobní linky

 –  Zkrácení doby nákladné odstávky 
ve výrobě, technologii

  Zamezení ztráty příjmu z výroby 
 –  Zabrání se nákladnému zastavení 

výroby z důvodu poruchy měničů 

Zachování produktivity
DrivePro® Exchange zajistí  
optimální dobu provozuschopnosti  
a produktivitu během procesu  
výměny prostřednictvím:

Potřebujete opravit měnič,  
ale nemůžete si dovolit prostoj 
a jeho vyřazení z provozu? 

Služba DrivePro® Exchange 
nabízí přesně takové řešení, 
jaké potřebujete: rychlou 
výměnu vadné jednotky  
za novou nebo repasovanou 
stejného typu.

drivepro.danfoss.com

DrivePro® Exchange

Okamžitá 
akce, která zajistí 
maximální dobu  
provozuschopnosti.

	optimální volby výkonu  
náhradního měniče

	nejnovějšího softwaru  
v náhradním měniči

	rychlé dodávky
	úspory času, úspory nákladů
	eliminace doby opravy 

Místní organizace  
i po celém světě
Zajistíme, že náhradní měnič plně 
odpovídá místním předpisům. A vy 
můžete využívat celosvětovou podporu 
globálních servisních organizací Danfoss.

DrivePro® Exchange

 Stay calm. You’re covered
 Všechny služby DrivePro® nabízí  

komfort, neboť víte, že společnost 
Danfoss Drives převezme  
odpovědnost za podporu  
svých produktů VLT® a VACON®  
daleko do budoucnosti:
			Nejdelší záruka v oboru,  

až šestiletá
			Podpora ohledně náhradních  

dílů až 10 let po ukončení  
výroby produktové řady

			24 hodin denně
			Jedno telefonní číslo,  

jeden kontakt
			Certifikovaní firemní  

i místní technici
			Originální náhradní díly

Funkce Výhoda

Kalkulace: výměna versus doba opravy Získáte nejrychlejší, cenově nejefektivnější 
řešení pro případ závady měniče

Rychlá dodávka náhradního měniče Prevence dlouhé odstávky výrobní linky

Nejlepší rozměrová shoda 
– Náhradní měnič je stejně velký nebo  

menší než vadný měnič

Zabráníte ztrátám příjmů z důvodu nedostup-
nosti výrobního procesu během výměny 
– Rychlá instalace díky dokonalé  

rozměrové shodě

Nejlepší výkonová shoda 
– Náhradní měnič má stejný nebo lepší  

výkon a software než vadný měnič

Zabráníte ztrátám příjmů z důvodu nedostup-
nosti výrobního procesu po výměně
– Trvalá spolehlivost díky nejlepší  

výkonové shodě

http://drivepro.danfoss.com


Krytí
DrivePro® Exchange zajistí, že obdržíte 
náhradní měnič ekvivalentní s vadným 
měničem ve výkonovém rozsahu až  
do 315 kW:
výměna 1:1 za nový měnič NEBO 
výměna 1:1 za repasovaný měnič 

Pro výměnu měničů ve výkonovém 
rozsahu nad 315 kW udržuje společnost 
Danfoss Drives skladem moduly  
a umožňuje rychlou dodávku.

Termín „1:1“ znamená, že výkon  
a parametry náhradního měniče  
jsou stejné nebo lepší než  
u původního měniče.

Kvalita a verze náhradního měniče 
splňuje jedno z následujících kritérií:
	Nový měnič dodaný přímo  

z továrního skladu. 
	Nový měnič dodaný z místního/

oblastního skladu s aktualizovaným 
hardwarem a softwarem.

	Repasovaný měnič aktualizovaný  
na nejnovější hardware a software. 

Způsob objednávání
Pomocí jediného hovoru zajistí služba 
DrivePro® Exchange bezproblémovou 
výměnu a rychlý, bezpečný návrat  

k výrobě. Objednávat můžete  
on-line, e-mailem nebo telefonicky. 
Místní kontakt na společnost Danfoss 
Drives naleznete na stránce:  
http://drives.danfoss.com/danfoss-
-drives/local-contacts/#/

Pokud není váš produkt v seznamu uveden, obraťte se na místního zástupce  
společnosti Danfoss Drives.

Žádost o 
náhradní 
měnič

Poskytnutí služby DrivePro® Exchange na základě  
naléhavosti

Dodávka 
měničů

Společnost Danfoss Drives dodá náhradní měnič  
do 24 hodin od objednání

DrivePro® Start-up

Instalace 
a uvedení 
měničů do 
provozu*

Získejte pomoc v podobě služby DrivePro® Start-Up

Okamžitá 
akce, která zajistí 
maximální dobu  
provozuschopnosti

Společnost Danfoss Drives 
zajišťuje:

Delší doba  
provozuschopnosti

DrivePro® Exchange v kostce

* Nepovinný krok

DKDD.PFP.408.A5.48 © Copyright Danfoss Drives | 2018.06

Dostupnost  
DrivePro® Exchange je dostupná pro následující produkty Danfoss Drives: 

Frekvenční měniče VLT®

VLT® Midi Drive FC 280
VLT® HVAC Basic Drive FC 101
VLT® HVAC Drive FC 102
VLT® AQUA Drive FC 202
VLT® AutomationDrive FC 301/302

Frekvenční měniče VACON®

VACON® 100 Industrial 
VACON® 100 Flow 
VACON® NXP Liquid Cooled Drive/Enclosed Drive
VACON® NXP Air Cooled 
VACON® NXC Air Cooled Enclosed Drive/Low Harmonic

http://drives.danfoss.com/danfoss-drives/local-contacts/#/
http://drives.danfoss.com/danfoss-drives/local-contacts/#/

